ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 октября 2024 года                                                                 № 278                                                                                  
О досрочном сложенииполномочий члена квалификационнойколлегии – представителя общественностив квалификационной коллегии судей Запорожской области

В соответствии с абзацем четвертым пункта 8 статьи 11 Федеральногозакона от 14 марта 2002 года № 30 ФЗ «Об органах судейского сообществав Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 6 Закона Запорожскойобласти от 20 июня 2024 года № 35 «О представителях общественностив квалификационной коллегии судей Запорожской области», пунктом56 части 2 статьи 8 Закона Запорожской области от 17 июля 2024 года№ 36 «О Законодательном Собрании Запорожской области», на основанииличного заявления о прекращении полномочия члена квалификационной кол легии по собственному желанию от 10 октября 2024 года, ЗаконодательноеСобрание Запорожской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия члена квалификационной колле гии – представителя общественности в квалификационной коллегии судейЗапорожской области Юршиной Юлианны Юрьевны, назначенного поста новлением Законодательного Собрания Запорожской областиот 12 сентября 2024 года № 247 «О назначении представителей общественно сти в квалификационную коллегию судей Запорожской области».

2

2. Опубликовать настоящее постановление на официальных сайтах ад министрации Губернатора и Правительства Запорожской области(http://zo.gov.ru/), а также Законодательного Собрания Запорожской области(https://zs.zo.gov.ru/) не позднее пяти календарных дней со дня его принятия.3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

ПредседательЗаконодательного СобранияЗапорожской области В.А. Емельяненко